

# Årsredovisning

# Telin Rekrytering & Konsult Syd AB

Org.nr 556859-1076

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Linda Petersson, Styrelseledamot

2026-03-11

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Telin Rekrytering & Konsult Syd AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Kalmar

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till Telin Rekrytering & Konsult AB, som bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, bemanning och HR. Bolaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	29	6 170	8 904
Resultat efter finansiella poster	172	70	349	112
Soliditet (%)	95,2	95,1	90,6	67,9
Balansomslutning	2 936	3 206	4 294	5 349

Under slutet av 2023 skedde en omstrukturering av bolaget och verksamheten flyttades till att drivas i dotterbolaget. Detta förklarar att nettoomsättningen minskat för moderbolaget från räkenskapsår 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 853 316	45 172	<b>2 948 488</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		45 172	-45 172	<b>0</b>
Årets resultat			161 818	<b>161 818</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 548 488</b>	<b>161 818</b>	<b>2 760 306</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 548 488
årets vinst	161 818
	<b>2 710 306</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 510 306
	<b>2 710 306</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	1	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	28 561
Övriga rörelseintäkter		0	30 118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>58 679</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-29 459	-53 083
Personalkostnader	2	73 940	2 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>44 481</b>	<b>-50 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 481</b>	<b>7 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		126 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 255	62 768
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>127 255</b>	<b>62 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>171 736</b>	<b>70 494</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 736</b>	<b>55 494</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 918	-10 322
<b>Årets resultat</b>		<b>161 818</b>	<b>45 172</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	700 000	700 000
Andra långfristiga fordringar	4	2 150 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 850 000</b>	<b>2 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 850 000</b>	<b>2 700 000</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	4 798
Övriga fordringar		426	83
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>426</b>	<b>4 881</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 120	500 619
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 120</b>	<b>500 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 546</b>	<b>505 500</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 935 546</b>	<b>3 205 500</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 548 488	2 853 316
Årets resultat		161 818	45 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 710 306</b>	<b>2 898 488</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 760 306</b>	<b>2 948 488</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		20 240	10 322
Övriga skulder		0	6 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	115 440
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 240</b>	<b>132 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 935 546</b>	<b>3 205 500</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

Telin Rekrytering & Konsult AB

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	1 000 000
Försäljningar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Tillkommande fordringar	150 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 150 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 150 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2023	110 000	110 000
Periodiseringsfond 2024	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not Eventualförpliktelser**

Obegränsad borgensförbindelse till förmån för dotterbolag, Telin Rekrytering & Konsult AB - 559405-4529

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Kalmar

*Linda Petersson*  
Linda Petersson  
Verkställande direktör  
2026-03-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Ernst & Young AB

*Linda-Marie Emilsson*  
Linda-Marie Emilsson  
Auktoriserad revisor


